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Bedava yemek diye birşey yok 

 Sağlıklı topraklara yatırım yap 

 

 

Bedava yemek diye birşey yok. Sağlıklı topraklara yatırım yap. 

 

Her yıl 17 haziran dünyanin her tarafinda Dünya Çölleşmeyle Mücadele Günü 

olarak belirlenmistir. Bu yıl ki temasi ‘Bütün sürdürülebilir gıda sistemleri için gıda güvenliği 

kazanimi’ dır. 

‘Bedavaya yemek diye birşey yok. Sağlıklı topraklara yatırım yap’ sloganı ile, bu yıl 

ki hederfleri; 

1) Öncelikle hem giderek fazlalaşan kıtlık sorunu hemde hassas ve kuru alanlara 

sahip bölgeler başta olmak üzere, bütün arazi kullanım şekillerini, akıllı tarımsal 

uygulamalar ve iklim değişikliği adaptasyon uygulama sistemleri doğrultusunda 

değiştirmek. 

 

2) Çevrenin koruyucuları olan küçük arazi sahibi çiftçilerin; sahip oldukları haklara ve 

gerekli teknolojiye ulaşmalarını sağlamak ve başta en yoksul aileler olmak üzere 

milyonlarca ihtiyaç sahibi hane halkına gerekli gıdayı ulaştırmak. 

 

 



3) En etkin arazi kullanım şekli ile alanda ekoloji ve tüketim dengesi sağlamak.  

 

4) Sürdürülebilir arazi kullanım şekillerine yatırımı arttırarak, normal uygulamalar 

içeriğine sürdürülebilir gıda sistemlerini dahil etmek. 

 

 

5) Su, gıda ve çevresel nedenlerden dolayı göç vermek zorunda kalan ülkelerde, 

çölleşme ile mücadele adı altında daha etkili çalışmalar yaparak güvenliğin, 

huzurun ve istikararin üzerinde olumlu etkiler meydana getirmek. 

 

2015 yılında, Dünya Çölleşme ile Mücadele Günü, Dünya Gözlem Etkiliği Milano 

(Italya), Birleşmiş Milletler Expo, Ulusal ve Yerel Gozlem Etkinlikleri aynı zamanlarda 

yapılacaktır. 

Hazırlıklar için konsept notu ve amblem mevcuttur. Bütün kampanya malzemeleri 

bu sayfada yayınlanacaktır. 

Eğer etkinliğe ev sahipliği yapmayı planlamaktaysanız, sayfamizda yayinlanmak 

üzere: planlanan tarihi, yeri ve aktiviteyi özetleyen bir paragraf gönderiniz. 

Bütün ülkeler su ve gıda için kendi arazilerini kullanmaktadır.Ülkenizin arazi 

bereketini kutlamak amacıyla:  bize katılıp bu alanları koruyup ve geliştirilmesinin gerektiği 

mesajını yayarak kutladığınızdan emin olunuz. 

 

Daha fazla bilgi için iletişim, 
Dış ilişkiler, Politika ve Savunma Birimi 
Mail adres, erpa@unccd.int 
 
 
 
 
 

Bu yılın sloganı kitle kaynaklı bir çalışma sonrasında belirlenmiştir. Jıhed Ghannem, 

Shara and Sahel Observatory’ ye değerli öneri ve bilgileri için çok teşekkür ederiz. 
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